
44,90
běžná cena 59,90

-25%

9,90
19,90/

-50%

NAŠE 
CENA

10,9014,90
23,90/

-38%

19,90
37,90/

-47%

Okurka
1 ks

Lacrum 
Máslo

250 g 
100 g = 17,96 Kč 

s Klubem/ 
23,96 Kč bez Klubu

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Banán
volný, 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

PLATÍ POUZE V PRODEJNÁCH: Jindřichův Hradec, Miroslav, České Budějovice – Vráto, Lišov, Havlíčkův Brod – Žižkova, Třebíč – Smila 
Osovského, Vamberk, Vracov, Lipník nad Bečvou, Týn nad Vltavou, Varnsdorf, Rožnov p. Radhoštěm, Žďár nad Sázavou,  
Mladá Boleslav – Havlíčkova, Ústí nad Labem – Krásné Březno, Jesenice, Moravská Třebová.

Nabídka platí od středy 23. 7. do úterý 5. 8. 2025.

bez  le p ku

na 1 osobu den

6 ks

NABÍDKA
PRO VYBRANÉ PRODEJNY

SPECIÁLNÍ
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TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE 
O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM 
ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU 
PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

EU Ecolabel: CZ/053/001

99,90
běžná cena 179,90

-44%

3,90
běžná cena 4,90

-20%

10,90
běžná cena 21,90

-50%

54,90
99,90/

-45%

29,90
69,90/

-57%

89,90
124,90/

-28%

Kaiserka cereální
z naší pece

56 g 
100 g = 6,96 Kč s Klubem/ 

8,75 Kč bez Klubu

Solmio  
Řepkový 

olej 
1 l

Clever 
Mléko trvanlivé 

1,5%
1 l

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 34,31 Kč

Bohemia Sekt 
Demi sec

0,75 l
1 l = 133,20 Kč s Klubem/ 

239,87 Kč bez Klubu

Starbucks 
Kávové kapsle  
pro Nespresso

1 balení, více druhů

Sbírejte prosím 
starý papír  

pro recyklaci.
Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

na 1 osobu den

24 ks

na 1 osobu den

6 ks
na 1 osobu den

6 ks
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